
 

Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 00 Praha – Horní Počernice, tel.: 271 071 611, fax: 281 920 093  
 

  

 

1 
 

 

 

Městská část Praha 20  

 

 
ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon)  
 

podává  
 

V Ý Z V U  

 

 
více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu 

          "Zajištění zimní údržby vymezených chodníků v MČ Praha 20 - Horní Počernice " 

 

 

1) Vymezení plnění veřejné zakázky 

 

a) Rozsah a podmínky zadání:     

 

Předmětem zadávacího řízení je zajištění pravidelného zimního úklidu vymezených chodníků 

v MČ Praha 20. 

 

- rozsah: cca 8km chodníků, šířka 1,2 m , chodníky jsou v různých částech obce - viz. mapa 

  (příloha č.1 ) 

- smlouva na období od 1.11.2012 - 31.3.2014 

- platby dle počtu výjezdů 

- pohotovost se neplatí 

 

b) Zájemce zajistí : 

- pohotovost zimní služby v období od 1.11.2012 do 31.3.2013 a od 1.11.2013 do 31.3.2014 

- splnění termínu pro odklizení sněhu ,případně posyp drtí frakce 4-8 mm dle nahlášení výjezdu       

dispečinkem MČ - odborem Místního hospodářství    

- výjezd do 60min. od oznámení výjezdu dispečinkem MČ Praha 20 

- dokončení  do 8 hod. od nahlášení výjezdu dispečinkem MČ Praha 20 

- odklizení případně posyp chodníků v šířce 1,2m s případným ručním dočištěním nebo posypem  

  v místech, kde nebude možno provádět práci strojem 

- v případě ledovky, náledí a trvalého sněžení posyp štěrkem se solí po schválení dispečinkem MČ 

Praha 20 dle vyhlášky hl. m. Prahy č. 39/1997, ve znění pozdějších předpisů 

-odklizení sněhu rotačním koštětem, v případě většího spadu sněhu radlicí 

 

 

2) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Doba : od 1.11.2012.do 31.3.2014 

Místo : MČ Praha 20 - Horní Počernice  

 

 

 



2 
 

3) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  

 

a) základní požadavek - dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 

znění (dále jen zákon) - jeho splnění uchazeč doloží čestným prohlášením 

 

b) profesní požadavek - dle § 54 písm. a) nebo b) zákona - uchazeč doloží jeho splnění předložením 

výpisu z obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán) a živnostenského rejstříku v originále nebo 

kopii ne starší 3 měsíců. 

 

c) ekonomické a finanční - dle § 55 odst. 1 písmeno a) zákona uchazeč doloží pojistnou smlouvu, 

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši 

25 mil. Kč. Uchazeč předloží kopii pojistné smlouvy. Tento požadavek splní i předložením pojistného 

příslibu pro tuto akci na požadované období na tuto částku. 

 

d) technické a kvalifikační -  dle § 56 odst. 1, písm. b, c - doloží zájemce formou čestného 

prohlášení technické a personální vybavení k plnění veřejné zakázky. 

 

 

4) Způsob hodnocení nabídek 

 

- podle nejnižší nabídkové ceny (u plátců DPH se posuzuje nabídková cena včetně DPH) 

 

 

5) Způsob zpracování nabídky  

 

Nabídku podá uchazeč písemně v originále a 1 kopii. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou. 

V případě zastoupení na základě plné moci doloží uchazeč originál plné moci.  

Originál nabídky bude pevně spojen v jednu nerozebíratelnou složku (je-li to technicky možné) 

a zabezpečen proti manipulaci s jednotlivými listy. Obdobně bude zabezpečena i kopie. 

 

 

6) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná se započtením 

veškerých nákladů prací, rizik a fin. vlivů po celou dobu plnění zakázky. 

 

Uchazeč uvede cenu za 1m2 :   bez DPH DPH celková cena vč.DPH 

a) odhrnutí chodníku: 

b) odhrnutí chodníku včetně posypu drtí (frakce 4-8 mm): 

c) odhrnutí chodníku včetně posypu drtí (frakce 4-8 mm) s příměsí solí: 

d) pouze posyp drtí (frakce 4-8 mm): 

e) pouze posyp drtí (frakce 4-8 mm) s příměsí soli: 

 

Poznámka: v případě posypu drti se solí je frakce štěrku 4-8 mm a množství soli v poměru 1:3 s max. 

dávkou 5-15g/m2.  Pro nabídku uvažujte dávku soli 10 g/m2. Uchazeč vyplní tabulku s nabídkovými 

cenami, která je přílohou č. 2 této výzvy. 

 

 

7) Platební podmínky  

 

Úhrada za plnění zakázky bude prováděna v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo vždy na základě 

příslušného účetního dokladu vystaveného vybraným uchazečem ve smyslu zákona č. 588/1992 Sb. 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč je oprávněn vystavit účetní doklad 



3 
 

k úhradě na základě zadavatelem odsouhlaseného výkazu výměr provedených prací. Právo vystavit 

fakturu má po předání a převzetí práce a po odstranění případných závad. Fakturace bude prováděna 

1x za měsíc se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury. 

 

 

8) Sankce 

 

Zadavatel zahrne do smlouvy sankční ujednání za neodvedenou práci, pozdě odvedenou práci a 

nekvalitně odvedenou práci. V případě, že zhotovitel nepředá každý dokončený zimní úklid chodníků 

dle smlouvy v termínu stanoveném zadavatelem ve smlouvě, je zadavatel oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši  

20.000 Kč za každý případ neprovedeného nebo nedokončeného zimního úklidu chodníku dle 

smlouvy. 

 

 

9) Návrh smlouvy  

 

Uzavřená smlouva  bude v souladu se zveřejněnými podmínkami soutěže a předloženou nabídkou 

uchazeče.  

 

 

10) Lhůta a místo pro podání obálek s nabídkami  

 

Nabídku zašlete v zalepené obálce (obálka musí obsahovat název obchodní firmy) s označením 

„ Zajištění zimní údržby chodníků v MČ Praha 20 – Horní Počernice“ a s viditelnou poznámkou 

"NEOTVÍRAT" na adresu: Městská část Praha 20, Úřad městské části, Odbor Místního hospodářství - 

p. Píša, Jívanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice nebo ji osobně odevzdejte do podatelny ÚMČ 

do 24 .4. 2012. V případě doručení poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí 

nabídky podatelnou zadavatele. Nabídky doručené po určeném termínu nebudou zařazeny do 

výběrového řízení.  

 

 

11) Lhůta pro oznámení rozhodnutí  

 

Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 30 

kalendářních dnů od schválení Radou MČ Praha 20.  

 

 

12) Název, sídlo, telefon a fax zadavatele 

 

Městská část Praha 20 - Úřad městské části, Jívanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice  

IČO  00240192  

telefon 271 071 690, fax 281 924 195, e:mail "jpisa@pocernice.cz"  

 

 

13) Podmínky zadání 

 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit, nejpozději však do uzavření  

    smlouvy  s vybraným uchazečem. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o upřesnění konečného znění smlouvy. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytnout náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast  

    v zadávacím řízení. 

d) Celkový rozsah zimní údržby chodníků cca 8km se může změnit maximálně o 20 %. 



4 
 

e) Vybraný uchazeč musí být schopen zabezpečit rozsah požadovaných prací sám. Případné 

subdodávky prací podléhají předchozímu písemnému schválení zadavatelem. 

 

 

14) Organizační údaje  

 

Bližší informace zájemcům poskytne vedoucí odboru MH pan Jaroslav Píša na tel. čísle 271 071 691.  

 

15) Ostatní údaje  

 

Případy, které neřeší podmínky výzvy, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Horních Počernicích dne 29.3.2012                 

                                                                                                        Jaroslav Píša  

                                                                                                   vedoucí odboru MH 


